Królestwo Polskie.

— Z Warszawy dnia 7. maja. —

Naj. Cesarz i król udzieliwszy najłaskawiej ministrowi sekretarzowi stanu hrabi Stefanowi Grabowskiemu, dla poratowania zdrowia, uwolnienia od obowiązków na miesiąc ośmnaście, to jest od dnia 1. (13.) maja 1838 do 1. (13.) listopada 1839 r., wyznaczyć zarazem raczył na zastępcę ministra sekretarza stanu przez czas nieobecności hrabi Grabowskiego, pomocnika ministra, rzeczywistego radcę stanu Turkulła.

(Gaz. Rząd.)

Dziś odbyło się w sali posiedzeń banku polskiego, publiczne zdanie sprawy z czynności banku z roku 1837.